2023/03/09 10:43:45 / 23992886_住友重機械工業株式会社_訂正通知

訂正通知

証券コード：6302
2023年３月10日

株 主 各 位
東京都品川区大崎二丁目１番１号

代表取締役社長 下村真司

訂正前 訂正後

住友重機械人権方針 住友重機械グループ人権方針

「第127期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当社「第127期定時株主総会招集ご通知」の記載の一部に訂正すべき点が
ございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り謹んで訂正
申し上げます。

敬　具
記

＜訂正箇所＞
第127期定時株主総会招集ご通知　38頁
５．対処すべき課題
（２）「中期経営計画2023」の進捗
③働きやすい会社への変革
本文５行目

＜訂正内容＞
（下線は訂正箇所）

以　上